
• 

-·flllllll DECRETO ND 2.1•3, DE 10 DE JULHO DE 1 990. 

Proíbe o estacionamento de veículos em tre -

cho da Rua Drozimbo Leão de Carvalho. 

ROMEU JDSE BDLFARINI, Prefeito do Município de As 

sis, no uso de suas atribuições legais, 

Artigo lD 

Artigo 2a 

Artigo 3a 

D E C R E T A: 

Fica proibido o estacionamento de veículos na 

Rua Drozimbo Leão de Carvalho, defronte à área do 

Mercado Modelo Municipal, lado ímpar, entre a Av. 

Marechal Deodoro e a Rua Benjamin Constant. 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu -

blicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assi , em 10 de julho de 
• 

1 990. •• 

ROMEU JDSE 

Prefeito 

Secretário Munic e Administração 

e Ass 

Publicado na Secretaria Municipal de Administração e Assuntos Ju 

rídicos da Prefeitura Municipal m 10 de julho de 1 990 

FILHO 


